

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SG Syd ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 37 36 91 60

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/03 2022

Kristian Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Syd ApS
Fuglevangsvej 48
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 36 91 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive administrationselskab for koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 85.633, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 795.681.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.485.494	3.389.132
Personaleomkostninger	2	<u>(3.271.502)</u>	<u>(2.896.096)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		213.992	493.036
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(94.509)</u>	<u>(71.155)</u>
Resultat før finansielle poster		119.483	421.881
Finansielle omkostninger	3	<u>(7.040)</u>	<u>(29.867)</u>
Resultat før skat		112.443	392.014
Skat af årets resultat	4	<u>(26.810)</u>	<u>(89.764)</u>
Årets resultat		<u>85.633</u>	<u>302.250</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>85.633</u>	<u>302.250</u>
		<u>85.633</u>	<u>302.250</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.854	330.959
Materielle anlægsaktiver	5	<u>275.854</u>	<u>330.959</u>
Deposita		18.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>294.604</u>	<u>349.709</u>
Færdigvarer og handelsvarer		129.483	116.220
Varebeholdninger		<u>129.483</u>	<u>116.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.705	1.136.970
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.440	25.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.318.901	793.443
Andre tilgodehavender		7.648	8.000
Periodeafgrænsningsposter		143.363	177.244
Tilgodehavender		<u>1.851.057</u>	<u>2.141.097</u>
Likvide beholdninger		<u>628.329</u>	<u>2.397.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.608.869</u>	<u>4.654.341</u>
Aktiver i alt		<u>2.903.473</u>	<u>5.004.050</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>745.681</u>	<u>660.048</u>
Egenkapital		<u>795.681</u>	<u>710.048</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>52.708</u>	<u>53.266</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>52.708</u>	<u>53.266</u>
Kreditinstitutter		252.026	47.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.861	482.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.989	2.090.545
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.498	64.636
Anden gæld		<u>1.306.710</u>	<u>1.555.089</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.055.084</u>	<u>4.240.736</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.055.084</u>	<u>4.240.736</u>
Passiver i alt		<u>2.903.473</u>	<u>5.004.050</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	660.048	710.048
Årets resultat	0	85.633	85.633
Egenkapital 31. december 2021	50.000	745.681	795.681

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostning, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelses gevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	<u>0</u>	<u>41.487</u>
	0	41.487
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.945.643	2.598.196
Pensioner	240.700	224.931
Andre omkostninger til social sikring	46.377	40.412
Andre personaleomkostninger	<u>38.782</u>	<u>32.557</u>
	3.271.502	2.896.096
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	21.000
Andre finansielle omkostninger	<u>7.040</u>	<u>8.867</u>
	7.040	29.867

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.498	64.636
Årets udskudte skat	(9.685)	25.128
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(9.130)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	9.127	0
	26.810	89.764
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		545.361
Tilgang i årets løb		63.932
Afgang i årets løb		(35.320)
Kostpris 31. december 2021		<hr/> 573.973
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		214.402
Årets afskrivninger		94.509
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(10.792)
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<hr/> 298.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<hr/> 275.854

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	53.266	28.138
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(558)	25.128
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	52.708	53.266
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	10.941	14.272
Periodeafgrænsningsposter	32.640	38.994
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger	9.127	0
	52.708	53.266
 7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	165.908	272.565
Mellem 1 og 5 år	0	32.600
	165.908	305.165
 Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	37.500	37.500

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KR-P Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.